

RCS : CHALON SUR SAONE

Code greffe : 7102

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de CHALON SUR SAONE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2016 B 00034

Numéro SIREN : 817 831 712

Nom ou dénomination : A.A.S.M71

Ce dépôt a été enregistré le 30/06/2021 sous le numéro de dépôt 3219

BILAN

ACTIF				
	Exercice clos le 31/05/2018 (5 mois)		Exercice clos le 31/12/2017 (12 mois)	
	Brut	Amort. - Prov.	Net	Net
Immobilisations incorp. : Fonds commercial				
Immobilisations incorp. : Autres	1 293		1 293	1 293
Immobilisations corporelles	6 250	1 500	4 750	4 750
Immobilisations financières				
Total I : Actif immobilisé	7 543	1 500	6 043	6 043
Stocks - Matières premières, approvisionnements, en cours de production	573		573	
Stocks - Marchandises				
Av. et Ac. versés sur commandes				
Créances : Clients et comptes rattachés	744		744	744
Créances : Autres				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités				
Charges constatées d'avance				
Total II : Actif circulant	1 317		1 317	744
Total général (I + II)	8 860	1 500	7 360	6 787

PASSIF		
	Exercice clos le 31/05/2018 (5 mois)	Exercice clos le 31/12/2017 (12 mois)
	Net	Net
Capital social ou individuel	7 500	7 500
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-4 066	-4 066
Résultat de l'exercice	-9 724	-10 669
Provisions réglementées		
Total I : Capitaux propres	-6 290	-7 235
Total II : Provisions pour risques et charges		
Emprunts et dettes assimilées	9 567	10 468
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	2 085	2 085
Fournisseurs et comptes rattachés		
Autres dettes	1 998	1 469
Produits constatés d'avance		
Total III : Dettes	13 650	14 022
Total général (I + II + III)	7 360	6 787

COMPTE DE RÉSULTAT

RÉSULTAT COMPTABLE	Exercice clos le 31/05/2018 (5 mois)	Exercice clos le 31/12/2017 (12 mois)
Ventes de marchandises	5 448	9 246
Production vendue - Biens		1 700
Production vendue - Services	34 276	90 295
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation reçues	6 799	7 241
Autres produits		1 291
Total I : Produits d'exploitation	46 523	109 772
Achats de marchandises (y compris droits de douane)	15 942	42 424
Variation de stock (marchandises)		
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)	1 476	17
Variation de stock (matière première et approvisionnement)		
Autres charges externes	16 159	39 165
Impôts, taxes et versements assimilés	910	547
Rémunérations du personnel	8 156	26 567
Charges sociales	3 002	10 199
Dotations aux amortissements		1 500
Dotations aux provisions		
Autres charges	363	
Total II : Charges d'exploitation	46 008	120 419
Résultat d'exploitation (I - II)	515	-10 646
Total III : Produits financiers	640	586
Total IV : Produits exceptionnels		
Total V : Charges financières	164	368
Total VI : Charges exceptionnelles	46	241
Total VII : Impôts sur les bénéfices		
Bénéfices ou pertes (Produits (I + III + IV) - Charges (II + V + VI + VII))	945	-10 669